
301429-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 301429-2023 - Plánování
Španělsko-Madrid: Opravy a údržba strojků na výdej jízdenek
OJ S 96/2023 19/05/2023
Pravidelné předběžné oznámení – veřejné služby
Služby
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: METRO DE MADRID, SOCIEDAD ANÓNIMA
Národní identifikační číslo: A28001352
Poštovní adresa: Avda. Asturias, 4
Obec: Madrid
Kód NUTS: ES300 Madrid
PSČ: 28029
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Área de Contratación y Servicios Corporativos
E-mail: ger.contratacion@metromadrid.es
Tel.: +34 913798800
Fax: +34 915017800

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.metromadrid.es
Adresa profilu zadavatele: http://www.metromadrid.es/es/acceso_proveedores/index.html

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
metromadrid.es/es/perfil-del-contratante/descargar-pliegos-presentar-ofertas

Hlavní předmět činnosti
Rekreace, kultura a náboženství

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
REORDENACION DE MAQUINAS AUTOMÁTICAS DE VENTA

Hlavní kód CPV
50316000 Opravy a údržba strojků na výdej jízdenek

Druh zakázky
Služby

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/301429-2023
mailto:ger.contratacion@metromadrid.es?subject=TED
http://www.metromadrid.es
http://www.metromadrid.es/es/acceso_proveedores/index.html
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
https://www.metromadrid.es/es/perfil-del-contratante/descargar-pliegos-presentar-ofertas
https://www.metromadrid.es/es/perfil-del-contratante/descargar-pliegos-presentar-ofertas


301429-2023 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

REORDENACION DE MAQUINAS AUTOMÁTICAS DE VENTA

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 1 751 565,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Popis

Název
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
50316000 Opravy a údržba strojků na výdej jízdenek

Místo plnění
Kód NUTS: ES30 Comunidad de Madrid

Popis zakázky
REORDENACION DE MAQUINAS AUTOMÁTICAS DE VENTA

Kritéria pro zadání zakázky

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48

Informace o variantách

Informace o opcích

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
50316000 Opravy a údržba strojků na výdej jízdenek

Místo plnění
Kód NUTS: ES30 Comunidad de Madrid

Popis zakázky
REORDENACION DE MAQUINAS AUTOMÁTICAS DE VENTA

Kritéria pro zadání zakázky

Předpokládaná hodnota



301429-2023 Page 3/4

IV.2.5.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48

Informace o variantách

Informace o opcích

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Předpokládané datum zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení
30/06/2023

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Se determinarán en el Pliego de Condiciones Particulares que regirá esta licitación.

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Se determinarán en el Pliego de Condiciones Particulares que regirá esta licitación.

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Se determinarán en el Pliego de Condiciones Particulares que regirá esta licitación.

Objektivní pravidla a kritéria účasti
Seznam a stručný popis pravidel a kritérií: 
Se determinarán en el Pliego de Condiciones Particulares que regirá esta licitación.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro podání přihlášek výzvy k účasti v nabídkovém řízení nebo pro jednáníLhůta 
pro doručení žádosti o účast

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Oddíl VI: Doplňující informace



301429-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Poštovní adresa: Carrera de San Jerónimo, 13, 1ª planta
Obec: Madrid
PSČ: 28014
Země: Španělsko
Tel.: +34 917206346
Internetová adresa: www.madrid.org

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: No procede
Obec: No procede
Země: Španělsko
Internetová adresa: www.madrid.org

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Para interponer el recurso especial en materia de contratación los plazos serán los 
establecidos en el RDL 3/2020, en los términos previstos en su artículo 121.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Consejería de Transportes e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de 
Madrid
Poštovní adresa: C/ Maudes, 17
Obec: Madrid
PSČ: 28003
Země: Španělsko
Tel.: +34 915803100
Internetová adresa: www.madrid.org

Datum odeslání tohoto oznámení
16/05/2023

http://www.madrid.org
http://www.madrid.org
http://www.madrid.org

